
12/2012 LISTY města Lysé nad Labem   11

V neděli 4. listopadu Lysou nad 
Labem ovládly muzikály a fi lmové 
melodie.  Na všechny, kdo ten den 
odpoledne navštívili prostory kina, 
totiž čekal průřez obou těchto žán-
rů v podání Chrámového sboru 
u sv. Jana Křtitele v Lysé nad La-
bem pod vedením Petra Bajera 
a hudební skupiny Tonální nasaze-
ní Aleše Hávy. Do posledního místa 
zaplněné hlediště městského kul-
turního stánku se na křídlech hitů 
stříbrného plátna postupně přená-
šelo od Shreka přes stále živé me-
lodie Jaroslava Ježka, fenomenální 
muzikály West side story a Fantom 
opery až k písním legendární sku-
piny ABBA. Na své si přišli dospělí 
i děti: Fantomas, James Bond, Kle-

opatra, Četník ze Saint Tropez, Star 
Wars, Nemocnice na kraji města,  
Růžový panter či Piráti z Karibiku 
atd. - to vše podtrženo vtipným ko-
mentářem frontmana kapely Aleše 
Hávy. Kdo přišel, určitě nelitoval, 
pohodová atmosféra naplnila pro-
stor, a tak nás může jen trochu mr-
zet, že kapacita lyského kina není 
větší, aby se do sálu vešli všichni 
posluchači, kteří tam chtěli být... Za 
krásné chvíle nedělního odpoledne 
patří náš veliký dík především měs-
tu Lysá nad Labem, které význam-
nou měrou tento projekt podpořilo, 
fi rmě Misan s.r.o., která je dlouho-
dobým sponzorem sboru, a Truh-
lářství Jiřího Beneše. Děkujeme.

Jitka Brázdová

V kině zazněly muzikálové 
a fi lmové melodie 




